Resultados

Resultados

Informacion del evento SWITCHevent
Circuito Heidbergring
Fecha 22/04/2023
Longitud del circuito 850 metros
Pilotos totales 52
Mejor tiempo del evento 00:40.041
Media del dia 00:47.386
Pilotos en grupo D 14
Mejor tiempo grupo D 00:45.553
Tiempo medio grupo D 00:54.454
Pilotos en grupo C 13
Mejor tiempo grupo C 00:42.242
Tiempo medio grupo C 00:47.505
Pilotos en grupo B 13
Mejor tiempo grupo B 00:41.631
Tiempo medio grupo B 00:45.548
Pilotos en grupo A 7
Mejor tiempo grupo A 00:40.041
Tiempo medio grupo A 00:40.493
Pilotos en grupo INS 5
Mejor tiempo grupo INS 00:40.072
Tiempo medio grupo INS 00:41.714




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Henning52 A 00:40.041 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:07.344 | 00:00.000 | 00:00.451 58
Robin33 INS 00:40.072 [ 00:00.031 | 00:00.031| 00:07.313 | 00:00.000 | 00:01.641| 111
Alexander54 A 00:40.099 [ 00:00.026 | 00:00.057 | 00:07.287 | 00:00.057 | 00:00.394 | 77
Alexander40 A 00:40.123 [ 00:00.024 | 00:00.081 | 00:07.262 | 00:00.081 | 00:00.369| 60
Jonasl A 00:40.129 [ 00:00.006 | 00:00.088 | 00:07.256 | 00:00.088 | 00:00.363 | 97
Mario34 A 00:40.159 [ 00:00.029 | 00:00.117] 00:07.227 | 00:00.117 | 00:00.334| 98
Jochen§3 INS 00:40.167 [ 00:00.008 | 00:00.125| 00:07.218| 00:00.094 | 00:01.546| 92
Luca22 INS 00:40.275 [ 00:00.108 | 00:00.233 | 00:07.110| 00:00.202 | 00:01.438 | 87
Andreas191 INS 00:41.324 [ 00:01.048 | 00:01.282 | 00:06.061 | 00:01.251 | 00:00.389 | 57
Svenolaf42 A 00:41.360 [ 00:00.036 | 00:01.318| 00:06.025| 00:01.318 | 00:00.866 | 222
Rene46 A 00:41.542 ( 00:00.181 | 00:01.500 | 00:05.844 | 00:01.500 | 00:01.048 | 39
Tim49 B 00:41.631 [ 00:00.088 | 00:01.589 | 00:05.755] 00:00.000 | 00:03.917| 90
Lorenzo51 B 00:42.086 [ 00:00.455 | 00:02.044 | 00:05.300| 00:00.455| 00:03.462| 97
Juergen48 C 00:42.242 [ 00:00.156 | 00:02.200 | 00:05.143 | 00:00.000 | 00:05.262 | 62
Andrel6 C 00:42.310 [ 00:00.067 | 00:02.268 | 00:05.076 | 00:00.067 | 00:05.195| 98
Jan50 B 00:42.525 [ 00:00.215 | 00:02.483 | 00:04.861 | 00:00.894| 00:03.023| 94
Karl36 C 00:43.360 [ 00:00.834 | 00:03.318 | 00:04.026 | 00:01.117 | 00:04.145| 65
Maikel3 C 00:43.368 [ 00:00.008 | 00:03.327 | 00:04.017 | 00:01.126 | 00:04.136| 93
Marc7 B 00:44.121 [ 00:00.752 | 00:04.080 | 00:03.264| 00:02.490 | 00:01.426| 95
Marcell12 B 00:44.233 [ 00:00.112 | 00:04.192 | 00:03.152| 00:02.602 | 00:01.314| 99
Marius38 B 00:44.263 [ 00:00.029 | 00:04.221 | 00:03.123 | 00:02.632 | 00:01.285| 75
Ruediger41 B 00:44.265 [ 00:00.002 | 00:04.224 | 00:03.120 | 00:02.634 | 00:01.282| 95
Marc39 B 00:44.322 [ 00:00.056 | 00:04.280 | 00:03.063 | 00:02.691 | 00:01.225| 66
Andrej5 C 00:44.786 [ 00:00.464 | 00:04.744 | 00:02.599 | 00:02.544 | 00:02.718 | 95
Lukas10 D 00:45.553 [ 00:00.767 | 00:05.512| 00:01.832| 00:00.000 | 00:08.900 | 87
Torben792 INS 00:46.728 [ 00:01.175 | 00:06.687 | 00:00.657 | 00:06.656 | 00:05.014| 45
Lotte43 D 00:46.847 [ 00:00.118 | 00:06.805| 00:00.538 | 00:01.293 | 00:07.607 | 121
Robert20 C 00:46.852 [ 00:00.005 | 00:06.810| 00:00.533 | 00:04.609 | 00:00.652 | 79
Marcel4 C 00:47.163 [ 00:00.311 | 00:07.121 | 00:00.222 | 00:04.920 | 00:00.341 93
Normang8 B 00:47.363 | 00:00.199 | 00:07.321| 00:00.023 | 00:05.732 | 00:01.814| 62
Bruno3 C 00:47.781 [ 00:00.417 | 00:07.739] 00:00.394 | 00:05.538 | 00:00.275]| 90
Sascha37 B 00:48.316 | 00:00.535| 00:08.274 | 00:00.930 | 00:06.685| 00:02.768 | 85
Olaf19 B 00:48.368 [ 00:00.051 | 00:08.326 | 00:00.981 | 00:06.736 | 00:02.819 | 87
Jana6 C 00:48.531 [ 00:00.163 | 00:08.489 | 00:01.145| 00:06.288 | 00:01.026 | 92
Jens53 B 00:49.898 [ 00:01.367 | 00:09.856 | 00:02.512| 00:08.267 | 00:04.350| 44
Valentin31 D 00:50.544 [ 00:00.645 | 00:10.502 | 00:03.157 | 00:04.990 | 00:03.910| 83
Nicole2 C 00:50.632 [ 00:00.088 | 00:10.590 | 00:03.245| 00:08.389 | 00:03.126 | 89
Malte29 B 00:50.734 [ 00:00.101 | 00:10.692 | 00:03.347 | 00:09.103 | 00:05.185| 79
Michaell5 C 00:51.249 [ 00:00.515| 00:11.208 | 00:03.863 | 00:09.007 | 00:03.744 12
Lars26 D 00:51.272 | 00:00.023 | 00:11.231 | 00:03.886 | 00:05.719 | 00:03.181 83
Holger35 C 00:51.748 [ 00:00.475| 00:11.706 | 00:04.362| 00:09.505 | 00:04.243| 63
Josefl1 D 00:53.653 | 00:01.904 | 00:13.611 | 00:06.267 | 00:08.099 | 00:00.801 79
Bianca23 D 00:53.821 [ 00:00.167 | 00:13.779 | 00:06.434| 00:08.267 | 00:00.633 | 57
Milena25 D 00:53.946 [ 00:00.125 | 00:13.904 | 00:06.560 | 00:08.392 | 00:00.507| 83
Wolfgang24 D 00:54.295 [ 00:00.348 | 00:14.253 | 00:06.908 | 00:08.741| 00:00.159| 81
Harald18 D 00:54.618 [ 00:00.323 | 00:14.576 | 00:07.232| 00:09.064 | 00:00.164 | 78
Juergen27 D 00:54.670 [ 00:00.051 | 00:14.628 | 00:07.283 | 00:09.116 | 00:00.215] 81
Lennart47 D 00:55.138 [ 00:00.468 | 00:15.096 | 00:07.751 | 00:09.584 | 00:00.683| 80
Kail7 C 00:57.536 [ 00:02.398 | 00:17.495| 00:10.150 | 00:15.294| 00:10.031 29
Maj30 D 01:00.619 [ 00:03.082 | 00:20.577 | 00:13.233 | 00:15.065 | 00:06.165| 69
Laura28 D 01:02.218 [ 00:01.599 | 00:22.176 | 00:14.832| 00:16.664| 00:07.764| 81
Annal4 D 01:05.165 [ 00:02.946 | 00:25.123 | 00:17.778 | 00:19.611 | 00:10.710 | 62
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